) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWFU T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Le HP NC382m est un adaptateur multifonction qui associe le réseau Ethernet Gigabit standard,
I'accélération TCP/IP offload engine (TOE) pour Microsoft Windows et le démarrage iSCSI dans un
adaptateur unique. Cette adaptateur double port PCI Express x4 est prise en charge sur tous les
serveurs HP BladeSystem ProLiant c-Class dans tous les logements mezzanine. Plusieurs
adaptateurs peuvent étre installés par serveur. Outre ses possibilités multifonction, les puces de
I'adaptateur NC382m comprennent des fonctionnalités de serveur avancées que les clients ProLiant
attendent, notamment des options de basculement et d'équilibrage de charge, de déchargement de la
somme de contréle TCP/IP, PXE, de trames étendues, de marquage VLAN et bien davantage.

Nom

Titre

Technologie de connectivité
Interface de I'h6te

Interface

Débit de transfert des données maximum
Standards réseau
Ethernet/LAN

Technologie de cablage

Full duplex

Interne

Jeu de composants

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Dimensions (LxPxH)

Débit de transfert de données
Quantité de ports

Protocoles pris en charge

Code EAN

453246-B21

HPE 453246-B21 carte réseau Interne Ethernet 10000 Mbit/s

Avec fil

PCI Express

Ethernet

10000 Mbit/s

IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Oui
10/100/1000BaseT(X)
Oui

Oui

Broadcom 5709S

36,5 mm

22,2 mm

287,2 mm

450 g

3,65 % 2,22 x 28,72 mm
10/100/1000 Mbps

2

Ethernet
4948382523600

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025

405 €
49 €
1

49 €

1/1


http://www.tcpdf.org

