

1x HP NC382M PCI EXPRESS dual port multifunction adapter gigabit 453246-B21

Le HP NC382m est un adaptateur multifonction qui associe le réseau Ethernet Gigabit standard, l'accélération TCP/IP offload engine (TOE) pour Microsoft Windows et le démarrage iSCSI dans un adaptateur unique. Cette adaptateur double port PCI Express x4 est prise en charge sur tous les serveurs HP BladeSystem ProLiant c-Class dans tous les logements mezzanine. Plusieurs adaptateurs peuvent être installés par serveur. Outre ses possibilités multifonction, les puces de l'adaptateur NC382m comprennent des fonctionnalités de serveur avancées que les clients ProLiant attendent, notamment des options de basculement et d'équilibrage de charge, de déchargement de la somme de contrôle TCP/IP, PXE, de trames étendues, de marquage VLAN et bien davantage.



Fiche technique	Description
Nom	453246-B21
Titre	HPE 453246-B21 carte réseau Interne Ethernet 10000 Mbit/s
Technologie de connectivité	Avec fil
Interface de l'hôte	PCI Express
Interface	Ethernet
Débit de transfert des données maximum	10000 Mbit/s
Standards réseau	IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Ethernet/LAN	Oui
Technologie de cablage	10/100/1000BaseT(X)
Full duplex	Oui
Interne	Oui
Jeu de composants	Broadcom 5709S
Largeur	36,5 mm
Profondeur	22,2 mm
Hauteur	287,2 mm
Poids	450 g
Dimensions (LxPxH)	3,65 x 2,22 x 28,72 mm
Débit de transfert de données	10/100/1000 Mbps
Quantité de ports	2
Protocoles pris en charge	Ethernet
Code EAN	4948382523600

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	40.5 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	49 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	49 €